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FOI Ref: 6396
Category(ies): Staff - Structure
Subject: Pharmacist Staffing
Date Received: 19/05/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


		Pharmacist Band  
	White (ethnicity) pharmacists in post (WTE)
	Other (ethnicity) pharmacists in post (WTE)
	Vacant posts (WTE)
	Total pharmacist staff base – Including vacancies (WTE)

	Band 5 
	0
	0
	0
	0

	Band 6 
	1.0
	4.00
	0
	5.00

	Band 7 
	0
	2.00
	0
	2.00

	Band 8A 
	4.93
	5.12
	0
	10.05

	Band 8B 
	3.52
	5.00
	0
	8.52

	Band 8C 
	0
	0
	0
	0

	Band 8D 
	0
	1.00
	0
	1.00

	Band 9 
	0
	0
	0
	0

	Very Senior Manager 
	0
	0
	0
	0

	 
	
	
	
	

	Grand Total (WTE) 
	9.45
	17.12
	0
	26.57

	 
	 
	 
	 
	 

	WTE – Whole time equivalent 


































[bookmark: _GoBack]For your organisation please provide the following details around the number of pharmacists employed, their ethnicity and grading as per employment on 30.4.2022. 
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